
2024 年 8 月 16 日 

お取引先様各位 

株式会社 栗原医療器械店 

代表取締役社長 栗原 勝 

 

台風 7 号の影響による電話受付の停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

台風 7 号の影響により、従業員の安全確保の観点から、一部営業所の電話受付を停止させ

ていただく事となりました。 

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

【電話受付停止】 

8 月 16 日（金） 16 時 00 分以降 

 

※大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

緊急のご用命がございましたら、弊社営業担当へご連絡下さい。 

以上 

 


